

PROTOKÓŁ Nr XXI/2016  
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica  
odbytej w dniu 27 stycznia 2016 r.  
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica

Godzina rozpoczęcia – 14.00

Godzina zakończenia – 14.15

W Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięli wszyscy radni.

**PORZĄDEK OBRAD:**

- 1. Otwarcie XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.**
- 2. Wyznaczenie sekretarza obrad.**
- 3. Podjęcie uchwały w sprawie:**
  - 1) zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Słotwinie, na lata 2014-2018.
- 4. Zakończenie XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica.**

**Ad. 1.**

Obrady XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Wójta Gminy Świdnica Panią Teresę Mazurek, Zastępcę Wójta Pana Zbigniewa Kanickiego, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz, kierowników wydziałów Urzędu i jednostek organizacyjnych, media oraz pozostałych gości. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał. Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2.**

Na sekretarza obrad wyznaczono radną Beatę Szyszka.

**Ad. 3.**

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Słotwinie, na lata 2014-2018 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Przewodniczący komisji poinformował, że komisja do przedłożonego projektu uchwały wprowadziła autopoprawkę polegającą na zmianie z tytułu uchwały, w treści uchwały oraz z uzasadnieniu słowa „Słotwina” na „Bystrzyca Dolna”. Dyskusji nie prowadzono.

*Uchwałę Nr XXI/172/2016 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świdnica w sprawie przyjęcia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bystrzycy Dolnej, na lata 2014-2018 podjęto 15 głosami za – jednogłośnie. Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta.*

**Ad. 4.**

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

S. Nosal *Smokel*

*Regina Adamska*